GOVERNO DE PONTAL DO ARAGUAIA
R JOAOUI CORREA
33.0(n.6ZO/O0OíS7 Exercício: 2021

DECRETO NO 2755, DE íO DE DEZEMBRO DE 2024 - LEI N.1279

Abre no orçamento vigente crdito adicional *p*ial e da outras providências

DECRETA:

Artigo 1o.- Eica aberto no orçamento vigente, um crédito adicionaL na import.ância de
R$210.760,95 distribuidos as seguintes dotaçÕes:

Suplementação ( + )

02 M 01 ADM, FINANÇAS E PLANEJAMENTO

2í0.760,95

GESTÃO EFICIENTE E TRANSPARÊNTE
SENTENÇAS JUDICIAIS
Recursos do Exercício Conente
GERAL TOTAL

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

732 28.843.5020.2044.0m0
3.3.90.91.00
,|

100 000

2í0.760,95
F.R.: 1 1 500

Excesso:
Fontes de Reanrso
1 500

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

LOPO
PREFEITO MUNICIPAL

395.6,{4.871-53

PONTAL DO ARAGUAIA, 10 de dezembro de2O24

210.760,95

210.760,95